ПРОЕКТ

Российская  Федерация
Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                 №

р.п.Любытино

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов ,

расположенных на земельных участках ,в зданиях, строениях, сооружениях,
находящихся в государственной собственности или муниципальной

собственности, на территории Любытинского района

          В соответствии с пунктом  3 статьи 10 Федерального закона от 28

декабря 2009 года №381-ФЗ « Об основах государственного регулирования

торговой деятельности в Российской Федерации» и постановлением

министерства промышленности и торговли Новгородской области от

29.11.2019 № 5» «Об установлении Порядка разработки и утверждения

схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных

участках, в зданиях,строениях, сооружениях, находящихся в государственной

собственности или муниципальной собственности» Администрации

Любытинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных

торговых объектов, расположенных на землях участках, в зданиях,

строениях, сооружениях, находящихся в государственной

собственности или муниципальной собственности, на территории

Любытинского муниципального района, согласно Приложения.

2.Считать утратившим силу постановления Администрации

муниципального района:

            От 29.07.2021 № 625 « об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных

участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в

государственной собственности или муниципальной собственности, на

территории Любытинского муниципального района»;

3. Опубликовать постановление в бюллетене « Официальный вестник»

и разместить на официальном сайте Администрации муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».

Проект внес :

Ведущий служащий отдела инвестиционного

развития и туризма                                                                         С.В. Жидкова

Согласовано :

Первый заместитель Главы

администрации                                                                                С.В. Матвеева

Начальник управления экономического

развития и инвестиций                                                                   Н.Г.Огородник

Начальник отдела правовой
и кадровой работы                                                                         М.С. Алексеева

                                                                                                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории
Любытинского муниципального района

(наименование муниципального образования)

N

п/п

Наименовани
е
нестационарн
ого торгового
объекта

Адрес
нахождения
нестационарн
ого торгового
объекта

Специализ
ация
нестациона
рного
торгового
объекта

Площадь
нестацион
арного
торгового
объекта,
кв. м

Владелец НТО Принадле
жность к
субъекта
м малого
или
среднего
предприн
имательс
тва

Название и
реквизиты
договора о
предоставлени
и права на
размещение
нестационарног
о торгового
объекта

Срок эксплуатации
нестационарного
торгового объекта (в
соответствии с
договором о
предоставлении
права на размещение
нестационарного
торгового объекта)

Статус места
размещения
нестационарного
торгового объекта
(действующее,
перспективное,
компенсационное
место)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.

Торговый
киоск

р.п.Любытино

ул.Базарная

Розничная
торговля
непродовол
ьственным
и товарами

5,4 кв.м.

ООО
«Р.О.С.Печать»
ИНН
5321145575

да

Договор б/н
От 01.11.2024г.

До 03.11.2025г. действующие

2.

Торговый
киоск
(павильон)

р.п.Неболчи,
ул
.Ленинградска
я

----

36,0кв.м.

  ---
---

 ---    --- перспективные

3.

Торговый
киоск
(павильон)

р.п.Любытино
,ул.Базарная

Розничная
торговля
продовольс
твенными
товарами

4 кв.м.

 ---
---

  ----    --- перспективные

4.

Торговый
(павильон)

с.Зарубино,ул
.Кировская,д.
9А

Розничная
торговля
смешанным
и товарами

28кв.м.

ИП Егорова Е.А.
ИНН
530600478112

да

Договор аренды
№47 о14.07.14г.

До 14.07.2025г. действующие

 Торговый  Розничная          ---               ---       --- перспективные

5. киоск
(павильон)

п.Любытино,
ул.Пушкинска
я

торговля
непродовол
ьственным
и товарами

32кв.м. ---

6.

Торговый
(павильон)

п.Любытино,
ул.Базарная

Производст
во хлеба и
мучных
кондитерс
ких
изделий,
тортов и
пирожных
недлител
ьного
хранения

60кв.м.

ИП Баличева
О.В.
ИНН
530600492163

да

Договор №1
О
предоставлени
и права на
размещение
НТО
на территории
Любытинского
района

 До 27.12.2025г. действующие

7.

Торговый
павильон

р.п.Любытино
ул.Базарная

Розничная
торговля
непродовол
ьственным
и товарами

17.7кв.м.

ИП
Савельева Л.В.
ИНН
530600000340

да

Договор аренды
№36 от
09.04.2014г.

 До 14.07.2025г. действующие

8.

Торговый
киоск

р.п.Любытино
ул.Базарная

Розничная
торговля
непродовол
ьственным
и товарами

8 кв.м. ИП
Савельева Л.В.
ИНН
530600000340

да

Договор аренды
№36 от
09.04.2014г.

 До 14.07.2025г. действующие

	Российская  Федерация
	Новгородская область
	Администрация  Любытинского муниципального района

	ПРИЛОЖЕНИЕ